


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Morazán 01 de Septiembre del 2016</b>	<b>No.Orden:073/2016</b>
----------------	--	--------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.**


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--81201015 REPARACION DEL VEHICULO TOYOTA LAND CRUISER PLACA No.2120,SOLICITADA POR: ADMINISTRACION SEGUN SOLICITUD DE COMPRA #070 FONDOS GOES	-	-
1	Cada Uno	DISCO PARA EMBRAGUE	\$225.00	\$225.00
1	Cada Uno	PRENSA PARA EMBRAGUE	\$245.00	\$245.00
1	Cada Uno	BALERO COLLARIN	\$68.90	\$68.90
1	Cada Uno	BALERO PILOTO	\$15.75	\$15.75
2	Cada Uno	PLIEGO DE LIJA	\$1.40	\$2.80
1	Cada Uno	SOLVENTE DE LIMPIEZA	\$10.80	\$10.80
1	Cada Uno	BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE	\$39.90	\$39.90
2	Cada Uno	PINTAS DE SOLUCION	\$3.75	\$7.50
1	Cada Uno	CUARTO DE ACEITE PARA CAJA DOBLE	\$7.35	\$7.35
1	Cada Uno	CRUCETA PARA CARDAN	\$32.50	\$32.50
2	Cada Uno	PERNOS PARA CARDAN	\$9.40	\$18.80
3	Cada Uno	PERNOS PARA PRENSA DE EMBRAGUE	\$23.30	\$69.90
1	Cada Uno	RETENEDOR PARA CIGUEÑAL TRASERO	\$18.50	\$18.50
1	Cada Uno	CUARTO DE ACEITE PARA CAJA SENCILLA	\$7.35	\$7.35
1	Cada Uno	SILICON	\$5.75	\$5.75
7	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE PARA CAJA SENCILLA Y DOBLE	\$7.35	\$51.45
1	Cada Uno	RETENEDOR DE DOBLE LABIOS	\$29.50	\$29.50
1	Cada Uno	RETENEDOR DE COLA DE CAJA	\$14.32	\$14.32
1	Cada Uno	CONTACT CLEANER	\$10.80	\$10.80
1	Cada Uno	RETENEDOR PARA LA DOBLE	\$21.60	\$21.60
2	Cada Uno	RETENEDORES PARA PALANCA	\$14.30	\$28.60
2	Cada Uno	ORING PARA PIÑONES	\$5.20	\$10.40
1	Cada Uno	RETENEDOR PARA EJE DE MANDO	\$14.20	\$14.20
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DEL SISTEMA DE EMBRAGUE	\$45.00	\$45.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DE SOLUCION A SISTEMA DE EMBRAGUE	\$2.00	\$2.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: RECTIFICAR VOLANTE	\$32.00	\$32.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CALIBRACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DE BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE	\$8.00	\$8.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DE CRUCETA DE CARDAN	\$10.00	\$10.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DE RETENEDOR DE CIGUEÑAL TRASERO	\$12.00	\$12.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: REGULACION Y LIMPIEZA DE FRENOS	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: EXTRAER PERNO DE VOLANTE	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: REPARACION DE CAJA COMPLETA	\$75.00	\$75.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,195.67</b>

SON: mil ciento noventa y cinco 67/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL "DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA. CREDITO: 60 DIAS.




_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

*Elaborado por:yclaros*

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Morazán 01 de Septiembre del 2016</b>		No.Orden:073/2016	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--81201015 REPARACION DEL VEHICULO TOYOTA LAND CRUISER PLACA No.2120.SOLICITADA POR: ADMINISTRACION SEGUN SOLICITUD DE COMPRA #070 FONDOS GOES	-	-
1	Cada Uno	DISCO PARA EMBRAGUE	\$225.00	\$225.00
1	Cada Uno	PRENSA PARA EMBRAGUE	\$245.00	\$245.00
1	Cada Uno	BALERO COLLARIN	\$68.90	\$68.90
1	Cada Uno	BALERO PILOTO	\$15.75	\$15.75
2	Cada Uno	PLIEGO DE LJA	\$1.40	\$2.80
1	Cada Uno	SOLVENTE DE LIMPIEZA	\$10.80	\$10.80
1	Cada Uno	BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE	\$39.90	\$39.90
2	Cada Uno	PINTAS DE SOLUCION	\$3.75	\$7.50
1	Cada Uno	CUARTO DE ACEITE PARA CAJA DOBLE	\$7.35	\$7.35
1	Cada Uno	CRUCETA PARA CARDAN	\$32.50	\$32.50
2	Cada Uno	PERNOS PARA CARDAN	\$9.40	\$18.80
3	Cada Uno	PERNOS PARA PRENSA DE EMBRAGUE	\$23.30	\$69.90
1	Cada Uno	RETENEDOR PARA CIGUEÑAL TRASERO	\$18.50	\$18.50
1	Cada Uno	CUARTO DE ACEITE PARA CAJA SENCILLA	\$7.35	\$7.35
1	Cada Uno	SILICON	\$5.75	\$5.75
7	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE PARA CAJA SENCILLA Y DOBLE	\$7.35	\$51.45
1	Cada Uno	RETENEDOR DE DOBLE LABIOS	\$29.50	\$29.50
1	Cada Uno	RETENEDOR DE COLA DE CAJA	\$14.32	\$14.32
1	Cada Uno	CONTACK CLEANER	\$10.80	\$10.80
1	Cada Uno	RETENEDOR PARA LA DOBLE	\$21.60	\$21.60
2	Cada Uno	RETENEDORES PARA PALANCA	\$14.30	\$28.60
2	Cada Uno	ORING PARA PIÑONES	\$5.20	\$10.40
1	Cada Uno	RETENEDOR PARA EJE DE MANDO	\$14.20	\$14.20
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DEL SISTEMA DE EMBRAGUE	\$45.00	\$45.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DE SOLUCION A SISTEMA DE EMBRAGUE	\$2.00	\$2.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: RECTIFICAR VOLANTE	\$32.00	\$32.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CALIBRACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DE BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE	\$8.00	\$8.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DE CRUCETA DE CARDAN	\$10.00	\$10.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: CAMBIO DE RETENEDOR DE CIGUEÑAL TRASERO	\$12.00	\$12.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: REGULACION Y LIMPIEZA DE FRENOS	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: EXTRAER PERNO DE VOLANTE	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA: REPARACION DE CAJA COMPLETA	\$75.00	\$75.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,195.67
SON: mil ciento noventa y cinco 67/100 dolares				

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA 19 SEP 2016  
 F.

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL "DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA. CREDITO: 60 DIAS.

 Titular o Designado	
	 Suministrante  

Elaborado por: yclaros